
ELEKTROPNEUMATICKÉ PŘEVODNÍKY

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A

K
H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Snímače tlaku |  203ObjednávkOvý katalOg 2021

# 0 7 2 4  2 0 2 1 - 0 4

FAIRCHILD TD6000
Elektropneumatický převodník
• kompaktní velikost umožňuje použití i v omezeném 

prostoru.

• jednoduché připojení vzduchového potrubí pomocí 
vstupních a výstupních závitů 1/4“ nPt na přední 
straně převodníku.

• Připojení elektrického napájení konektorem dIn, 
svorkovnicí nebo kabelem s průchodkou.

• Různé druhy montážního připojení.

• nastavení nuly a rozsahu na čelní straně převodníku.

• jiskrově bezpečné provedení 
(ex) II 1 g ex ia IIC t4 ga.

• Stupeň krytí IP 65.

Objednací tabulka

Provedení TD❶–②③
1. kód Popis

6000 standard, bez schválení
EI6000 jiskrová bezpečnost, (Ex) II 1 G Ex ia IIC T4 Ga

Vstup TD①–❷③
2. kód Popis

4 4 až 20 mA
0 0 až 10 VSS

Výstup TD①–②❸
3. kód Popis

11 0,2 až 1 bar
21 20 až 100 kPa
22 20 až 180 kPa

Příklad objednávky: 
TD①–②③ 

TD6000–421 

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


